
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Андреевская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

от «27» апреля 2024 года № 39/1 

«Об открытии оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей 
при муниципальном общеобразовательном 
учреждении Андреевской средней 

общеобразовательной школе» 

Руководствуясь приказом Отдела образования администрации Сусанинского 
муниципального района № 9] от 25 апреля 2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость путевки в летний оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием село-4446,00 (Приложение 1) 

2. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей на базе Андреевской 

средней школы с 03 июня 2024 года по 27 июня 2024 года, сроком на 21 день с 

контингентом детей в количестве 10 человек. 

3. Назначить: 

- начальником лагеря с дневным пребыванием детей Разуваеву Татьяну 

Юрьевну, учителя иностранного языка, 

- воспитателем Собакину Татьяну Евгеньевну, учителя начальных классов, 

- обслуживающий персонал: 

поваром — Пирогову Е.Е., 

уборщиком служебных помещений - Екатеринину А.Н. 

4. Установить режим пребывания в лагере с дневным пребыванием детей в 

соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами (САНПИН 2.1.3684- 

21) 

5. Начальнику лагеря Разуваевой Т.Ю. обеспечить надлежащий контроль 

соблюдения режима отдыха, установленных санитарно-гигиенических норм, 

производственного контроля, питания, правил техники безопасности, 

противопожарного режима в лагере. 

6. Возложить на начальника лагеря, воспитателя персональную 

ответственность за сохранение жизни и здоровья детей, отдыхающих в лагере. 

7. Начальнику лагеря, Разуваевой Т.Ю., предоставить в Отдел образования: 

- программу по организации отдыха, оздоровления и занятости детей за 
две недели до открытия лагерей;



- итоговую информацию 0б организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей в образовательном учреждении не позднее десяти дней 
с момента закрытия лагерей; 

- отчеты по питанию в централизованную бухгалтерию не позднее трех 
дней с момента закрытия лагерей; 

6. Контроль исполнения приказа оста 
/ 

ю за собой. 

Директор школы: р Любимова Т.А.



Приложение 1 

Расходы Расходы на 
Расходы на Расходы на Расходы 

на культурно- 
медикаменты | канцелярские на хоз. ИТОГО 

питание (уб) товары (руб) массовую ды 

(руб) РУ ы работу МУ 
247,00 

158 13,00 14,00 48,00 14,00 Стоимость путевки 

4446,00 


